Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 п.Мелиоративный»

П Р И К А З

13 января 2025г.                                                                                                         №_01

О проведении проверки санитарного состояния пищеблока школы

Во исполнение СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования

к организации общественного питания населения", в целях исполнения требований

санитарного законодательства в сфере организации питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по проверке санитарного состояния пищеблока школы в

следующем составе:

1.1. Шипнягова Н.Г., председатель;

1.2. Новицкая С.С.. заместитель председателя, секретарь.

1.3. Представители родительской общественности (по согласованию).

2. Комиссии в срок не реже 1 раза в 2 месяца:

2.1. Организовать проверку санитарного состояния пищеблока школы;

2.2. Результаты проверки представить в виде соответствующего акта;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   ___________                             Н.Г. Шипнягова

С приказом ознакомлены: